condições de conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLAUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLAUSULA QUINTA - PAGAMENTO 
5.1. PREÇO 
5.1 .1. 0 valor total da contratação é de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 
5.1.2. No valor acima estão incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO TÉCNICO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS "DIA DO PROFESSOR", QUE 

SERA REALIZADA NO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO 
NORTE/CE. LEI FEDERAL N° 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR 
GLOBAL: DE R$ 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS). VIGÊNCIA: 31/12/2025. FORO: 
COMARCA DE ANTONINA DO NORTE- CEARA. DATA DA ASSINATURA: 13 DE OUTUBRO 
DE 2025. SIGNATÁRIOS: BARTOLOMEU BATISTA NETO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E 
ROSANA SIQUEIRA FEITOSA, INSCRITO NO CPF N. 035.562.003-09 — TITULAR DA

[...]

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E A EMPRESA J CORREIA 
CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS - ME, INSCRITA NO 
CNN N°. 49.325.276/0001-39. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
CONSTRUÇÃO DE BUEIRO NA SEDE DO MUNICIPIO DE 
ANTONINA DO NORTE, NA RUA PROJETADA 01, LATERAL 
AO POSTO ISADORA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 
106.151,88 (CENTO E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E UM 

01.1WEAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). VIGÊNCIA DO 
k.,ONTRATO: 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ASSINATURA. 
SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FAGNER DA SOUSA E ANTONIO 
DEC1 CORREIA JUNIOR, INSCRITO NO CPF SOB 0 N.° 
055.816.903-16. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13